A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/812/2024/3512/11706/5

Lot 5

- Arbres a cabler; sécurité jardins du chemin des Sarts - Interdiction de débarder les bois sur le chemin des Sarts
(asphalté) - Interdiction de stocker les bois sur le parking du lotissement (chin des Sarts) - Obligation de poser des
plaques métalliques au sol pour protéger le systéme d'égouttage de la rue

Nombre d'arbres total 166 -
Volume grumes 104,571 @ m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 104,571 m?
Cube moyen 630 dm?
Circonférence moyenne 89,157 | cm
Surface de coupe 7,967 | ha
Contact COLERY Sabine, 0473/950544 | -
Triage Triage De Barse-Marchin = -
Propriétaire Tinlot Cne = -

Lieu(x)-dit(s) -

Vente Vente communale et domaniale de Liege = -
Lundi 07 octobre 2024 a 09:00
Salle CITE Il - Rue A. Delville 140 a 4101 Jemeppe-sur-Meuse

TVA 2% -

Certification PEFC Non @ -


tel:0473/95 05 44
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11706
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-cite-ii-rue-a-delville-140-a-4101-jemeppe-sur-meuse

55

65

75
85

95

95
105

115

125

135

145

155

165

175

185

205

Houppiers/Taillis

Méleze Fréne
Sécurité Sécurité
Normal Champignon

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,018

1 3
0,297 0,456

1 -

3 6

- 3
2,625 2,601

1 -

3 6

5 1
8,699 3,834

11 4

7 -

5 -
33,123 4,432

3 4

1 -
8,810 6,812

- 1
2,558

- 1
2,899

Feuillus Divers
Sécurité
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

Epicéa

Sécurité
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,144 0,024
15 1
19 3
2,142 0,343
8 2
1,088 0,486
5 1
8 3
4 R
5,358 2,729
} 2
2 2
3 -
3,420 4,276
2 -
2,156
1 -
1,525
15,833 15 7,858



Epicéa

Sécurité
Scolyté Vert Rx

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

0,097
75 2

0,970
105 1
115 1

2,649
Total grumes 5 3,716

Houppiers/Taillis _



