

RW/812/2024/3512/11706/5

Lot 5

- Arbres à câbler; sécurité jardins du chemin des Sarts - Interdiction de débarder les bois sur le chemin des Sarts (asphalté) - Interdiction de stocker les bois sur le parking du lotissement (chin des Sarts) - Obligation de poser des plaques métalliques au sol pour protéger le système d'égouttage de la rue

Nombre d'arbres total	166	
Volume grumes	104,571	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	104,571	m³
Cube moyen	630	dm³
Circonférence moyenne	89,157	cm
Surface de coupe	7,967	ha
Contact	COLERY Sabine, 0473/95 05 44	
Triage	Triage De Barse-Marchin	
Propriétaire	Tinlot Cne	
Lieu(x)-dit(s)		
Vente	Vente communale et domaniale de Liège Lundi 07 octobre 2024 à 09:00 Salle CITE II - Rue A. Delville 140 à 4101 Jemeppe-sur-Meuse	-
TVA	2 %	
Certification PEFC	Non	

	Mélèze		Frêne		Feuillus Div	/ers	Epicéa	
	Sécurité		Sécurité		Sécurité		Sécurité	
	Normal		Champignoi	า	Normal		Scolyté Sec	Rx
	Normal		Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	-		1		8		1	
				0,018		0,144		0,024
45	-		-		15		1	
55	-		-		19		3	
						2,142		0,343
65	1		3		8		2	
		0,297		0,456		1,088		0,486
75	1		-		5		1	
85	3		6		8		3	
95	-		3		4		-	
		2,625		2,601		5,358		2,729
95	1		-		-		2	
105	3		6		2		2	
115	5		1		3		-	
		8,699		3,834		3,420		4,276
125	11		4		2		-	
135	7		-		-		-	
145	5		-		-		-	
		33,123		4,432		2,156		
155	3		4		-		-	
165	-		-		1		-	
175	1		-		-		-	
		8,810		6,812		1,525		
185	-		1		-		-	
				2,558				
205	-		1		-		-	
				2,899				
Total grumes	41	53,554	30	23,610	75	15,833	15	7,858
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

Epicéa

Sécurité

Scolyté Vert Rx

Normal

Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
55	1
	0,097
75	2
	0,970
105	1
115	1
	2,649
Total grumes	5 3,716
Houppiers/Taillis	-